
Základní organizace Českého zahrádkářského svazu Brno, Kraví hora 2 

Zápis 

ze schůze výboru konané dne 4. února 2017 v 10:00 hodin 

 

Přítomni : př. Buďa, Dvorská, Hort, Chovancová, Kalina, Sedláčková, Vitula, Svobodová,  

          Zobačová. 

Omluveni: Činková, Maláníková, Svítil, Svoboda, 

Program schůze : - úvod 

- účetní záležitosti 

- organizační záležitosti 

- ostatní 

- závěr  

 

Předseda př. Kalina úvodem přivítal všechny přítomné, včetně úsekářů, kteří byli k dnešní schůzi 

pozváni. 

Účetní záležitosti: 

l. Př. Kalina předal př. Zobačové účetní doklady z nákupů za měsíc leden. 
 
2. Př. Zobačová si upřesnila náležitosti týkající dohod, které chystá pro jednotlivé úsekáře. 
 
3. Př. Svobodová si domluvila s př. účetní kontrolu inventarizace majetku, př. Zobačová zašle               
obratem soupisku majetku.  
 
Organizační záležitosti: 

4. Předseda seznámil přítomné s výsledkem kontrol, které osobně provádí na zahrádkách a 
s uspokojením konstatoval, že doposud v zahrádkářské kolonii nedošlo v průběhu letošní zimy 
k žádným škodám. 
 
5. Dále př. Kalina seznámil přítomné s chystanými investicemi pro rok 2017 a jejich předběžným 
rozpočtem. Především je potřeba se soustředit na opravu plotu, pokračovat v obnovách branek a 
dále, tak jak bylo předesláno na minulé schůzi, provést opravu vodovodního vedení tam, kde je 
avizován havarijní stav. Uvažovaný rozpočet na všechny tyto práce je 100tis.Kč. 
 
Závěr: 

Termín další schůze je 4. března 2017 ve spolkové chatě.  

Předseda poděkoval za účast a s přáním pěkného dne schůzi ukončil. 

Schůze byla ukončena v 10:45h. 

Záznam provedl př. Kalina. 

 

 
 



 


